

Årsredovisning
för
Stockholms Bygg & Fasad AB
556908-6589

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stockholms Bygg & Fasad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-10-31



Fredrik Axelsson

Årsredovisning
för
Stockholms Bygg & Fasad AB
556908-6589
Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Stockholms Bygg & Fasad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra byggnadsentreprenader.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	56 435	35 367	35 058	36 012
Resultat efter finansiella poster	-2 439	-1 827	1 745	2 162
Soliditet (%)	10,5	46,2	54,9	58,6

Nettoomsättningen har ökat med ca 60 % jämfört med föregående år. Bolaget har under året fortsatt expandera och vunnit flera upphandlingar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 808 845	-1 829 356	4 029 489
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 829 356	1 829 356	0
Årets resultat			-2 439 469	-2 439 469
Belopp vid årets utgång	50 000	3 979 489	-2 439 469	1 590 020

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 979 489
årets förlust	-2 439 469
	1 540 020
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 540 020
	1 540 020

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		56 435 253	35 366 596
Övriga rörelseintäkter		112 515	3 344
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		56 547 768	35 369 940
Rörelsekostnader			
Varuinköp och inhyrda underentreprenörer		-27 605 847	-14 048 753
Övriga externa kostnader		-5 228 660	-2 480 875
Personalkostnader	2	-25 157 309	-20 532 106
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 193	0
Övriga rörelsekostnader		0	-105 741
Summa rörelsekostnader		-57 995 009	-37 167 475
Rörelseresultat		-1 447 241	-1 797 535
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	236 089
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-955 827	-265 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 401	-280
Summa finansiella poster		-992 228	-29 191
Resultat efter finansiella poster		-2 439 469	-1 826 726
Resultat före skatt		-2 439 469	-1 826 726
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 630
Årets resultat		-2 439 469	-1 829 356

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	448 521	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	61 186	0
Summa materiella anläggningstillgångar		509 707	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 537 362	2 493 189
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 537 362	2 493 189
Summa anläggningstillgångar		2 047 069	2 493 189
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 699 579	3 652 189
Övriga fordringar		1 346 572	519 367
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 042 858	1 402 547
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 668	61 855
Summa kortfristiga fordringar		12 203 677	5 635 958
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		891 973	602 113
Summa kassa och bank		891 973	602 113
Summa omsättningstillgångar		13 095 650	6 238 071
SUMMA TILLGÅNGAR		15 142 719	8 731 260

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 979 489	5 808 845
Årets resultat		-2 439 469	-1 829 356
Summa fritt eget kapital		1 540 020	3 979 489
Summa eget kapital		1 590 020	4 029 489
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	799 996	0
Summa långfristiga skulder		799 996	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	200 004	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		544 640	478 094
Leverantörsskulder		4 275 462	1 067 274
Övriga skulder		5 023 813	924 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 708 784	2 231 851
Summa kortfristiga skulder		12 752 703	4 701 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 142 719	8 731 260

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	40	35

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	450 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	0
Årets avskrivningar	-1 479	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 479	0
Utgående redovisat värde	448 521	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	62 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 900	0
Årets avskrivningar	-1 714	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 714	0
Utgående redovisat värde	61 186	0

2023112302122

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 758 189	787 100
Tillkommande fordringar	0	270 000
Avgående fordringar	0	-163 911
Omklassificeringar	0	1 865 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 758 189	2 758 189
Ingående nedskrivningar	-265 000	0
Årets nedskrivningar	-955 827	-265 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 220 827	-265 000
Utgående redovisat värde	1 537 362	2 493 189

Not 6 Långfristiga skulder

Inga skulder ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 1 000 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	799 996	0
	799 996	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 004	0
	200 004	0

2023112302123

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska signatur

Fredrik Axelsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

ÖhrlingsPricewaterhouseCoopers AB

Pia Johansson
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-10-31 20:02:09 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PIA JOHANSSON

Datum

Pia Johansson

Director

Leveranskanal: E-post

STOCKHOLMS BYGG & FASAD AB 556908-6589 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-10-31 17:21:22 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: FREDRIK AXELSSON

Datum

Fredrik Axelsson

ägare

Leveranskanal: E-post

2023112302124
